



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 984 971 109
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: BØ INSTALLASJON AS
Forretningsadresse: Stasjonsvegen 17
3800 BØ I TELEMARK

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Anne-Lise Rinde
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 17.07.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		118 013 345	113 513 641
Annen driftsinntekt		2 723 732	2 070 848
Sum inntekter		120 737 077	115 584 489
Kostnader			
Varekostnad	1	71 703 571	66 569 597
Lønnskostnad	2,3	31 756 684	32 461 456
Avskrivning på varige driftsmidler	4	754 575	927 311
Annen driftskostnad	5,6	11 599 026	11 253 723
Sum kostnader		115 813 857	111 212 087
Driftsresultat		4 923 220	4 372 402
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		7 045	6 523
Sum finansinntekter		7 045	6 523
Annen rentekostnad		722 798	397 818
Annen finanskostnad		7 622	11 550
Sum finanskostnader		730 420	409 368
Netto finans		-723 374	-402 846
Ordinært resultat før skattekostnad		4 199 846	3 969 556
Skattekostnad på ordinært resultat	7	923 967	873 302
Ordinært resultat etter skattekostnad		3 275 879	3 096 254
Årsresultat		3 275 879	3 096 254
Årsresultat etter minoritetsinteresser		3 275 879	3 096 254
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	8	3 200 000	
Avgitt konsernbidrag			2 485 069



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Overføringer annen egenkapital	8	75 879	611 185
Sum overføringer og disponeringer		3 275 879	3 096 254



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel		150 742	132 589
Goodwill	4	240 000	360 000
Sum immaterielle eiendeler		390 742	492 589
Varige driftsmidler			
Aktivert påkostn leide lokaler	4	30 137	120 500
Maskiner og anlegg	4	468 600	402 800
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	4	528 270	734 350
Sum varige driftsmidler		1 027 007	1 257 650
Finansielle anleggsmidler			
Investering i annet foretak i samme konsern	9	1	1
Sum finansielle anleggsmidler		1	1
Sum anleggsmidler		1 417 750	1 750 240
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	1	18 123 700	17 715 600
Sum varer		18 123 700	17 715 600
Fordringer			
Kundefordringer	10	10 275 159	9 061 811
Andre fordringer		3 728 484	4 436 485
Konsernfordringer	11	2 790 346	975 000
Sum fordringer		16 793 989	14 473 296
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	12	1 611 285	1 465 896
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 611 285	1 465 896
Sum omløpsmidler		36 528 974	33 654 792



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
SUM EIENDELER		37 946 724	35 405 032
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	8,13	214 200	214 200
Sum innskutt egenkapital		214 200	214 200
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	3 356 923	3 281 044
Sum opptjent egenkapital		3 356 923	3 281 044
Sum egenkapital		3 571 123	3 495 244
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	14	6 269 723	5 170 000
Sum annen langsiktig gjeld		6 269 723	5 170 000
Sum langsiktig gjeld		6 269 723	5 170 000
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	14	2 967 924	1 363 794
Leverandørgjeld		9 198 880	9 142 911
Betalbar skatt	7	942 120	
Skyldig offentlige avgifter		4 690 399	4 843 702
Utbytte	8	3 200 000	
Kortsiktig konserngjeld	11	1 180 716	3 185 986
Annen kortsiktig gjeld		5 925 839	8 203 395
Sum kortsiktig gjeld		28 105 878	26 739 789
Sum gjeld		34 375 601	31 909 789
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		37 946 724	35 405 032





Bø Installasjon AS

Noter 2022

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med god regnskapsskikk for øvrige foretak. Det er ikke utarbeidet konsernregnskap for selskapet, da selskapet ikke er konsernspiss. Konsernregnskap er utarbeidet i morselskapet Ekspert Gruppen AS org.nr. 989 224 328

Presiseringer mht regnskapsprinsipper:

Inntektsføringer

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

Omløpsmidler/kortsiktig gjeld:

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Anleggsmidler/langsiktig gjeld:

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives dersom verdifallet evt.fører til at virkelig verdiblr lavere enn balanseverdi og forventes ikke å være forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp etableringstidspunktet.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets antatte levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives som ved nyanskaffelse.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skattefordel. Utsatt skattefordel er beregnet med (22%) på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessig og skattemessige verdier ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode, er utlignet og nettoført.



Bø Installasjon AS

Noter 2022

Note 1 - Varer

Varelageret pr. 31.12.22 er verdsatt til det laveste av innkjøpspris og virkelig verdi.

Pr beholdningstype	I år	I fjor
Varer under tilvirkning	369 800	765 200
Varebeholdning	17 753 900	16 950 400
Totalt	18 123 700	17 715 600

Note 2 - Lønn

	I år	I fjor
Lønn	26 027 724	27 136 235
Arbeidsgiveravgift	3 888 725	3 884 301
Pensjonskostnader	1 113 584	973 113
Andre lønnsrelaterte ytelser	726 651	467 807
Totalt	31 756 684	32 461 456

Selskapet har hatt 48 årsverk i regnskapsåret.

Ytelser til ledende personer og revisor

Daglig leder	912 915
Styremedlemmer	170 000

Det er ikke utbetalt pensjonsytelser eller andre ytelser enn lønn til daglig leder og styremedlemmer.

Note 3 - Pensjonsordning

Selskapet har en innskuddpensjonsordningen som selskapet har avtalt med Sparebank1 Forsikring AS jfr. note 2. Den omfatter alle fast ansatte i bedriften.

Pensjonspremie for 2022 beløper seg til kr. 725 845,-. Det er 54 ansatte som er med i denne ordningen pr.31/12-22.

Selskapets AFP ordning

AFP ordningen finansieres ved en medlemsavgift som innkreves av alle medlemsbedriftene uavhengig av anvendelse innenfor selskapet, og dels ved tilskudd fra det offentlige. Medlemsavgifta er kostnadsført med kr. 435 288,-



Bø Installasjon AS

Noter 2022

Note 4 - Varige driftsmidler

	Goodwill	Aktivert påkostn leide lokaler	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	Sum
Anskaffelseskost pr. 1/1	600 000	803 390	2 470 990	5 114 692	8 989 073
+ Tilgang	0	30 137	252 475	121 320	403 932
- Avgang	0	0	0	0	0
Anskaffelseskost pr. 31/12	600 000	833 527	2 723 465	5 236 012	9 393 004
Akk. av/nedskr. pr 1/1	240 000	682 890	2 068 190	4 380 342	7 371 423
+ Ordinære avskrivninger	120 000	120 500	186 675	327 400	754 575
+ Avskr. på oppskrivning	0	0	0	0	0
- Tilbakeført avskrivning	0	0	0	0	0
+ Ekstraord nedskrivninger	0	0	0	0	0
Akk. av/nedskr. pr. 31/12	360 000	803 390	2 254 865	4 707 742	8 125 998
Balanseført verdi pr 31/12	240 000	30 137	468 600	528 270	1 267 007
Prosentstans for ord.avskr	20-20	20-20	20-33	14-33	

Note 5 - Annen driftskostnad

Selskapet har ytet godtgjørelse til revisor med følgende beløp:

	I år	I fjor
Revisjon	122 800	122 750
Totalt	122 800	122 750

Note 6 - Leasing

Årlig leie	I år	I fjor
Biler 15 (12) stk/kontrakter	1 347 575	907 605
Driftsløsøre, inventar, verktøy mv	748 700	376 979
Totalt	2 096 275	1 284 584



Bø Installasjon AS

Noter 2022

Note 7 - Skatt

Spesifikasjon av årets skattegrunnlag: 2022

Resultat før skattekostnader	4 199 846
Endring i midlertidige forskjeller	82 517
Inntekt	4 282 363

Spesifikasjon av årets skattekostnad: 2022

Beregnet skatt av årets resultat	942 120
= Sum betalbar skatt	942 120
+ endring i utsatt skattefordel	-18 153
= Ordinær skattekostnad	923 967
Betalbar skatt i balansen består av:	
Beregnet skatt av årets resultat	942 120
= Betalbar skatt i balansen	942 120

Midlertidige forskjeller som påvirker betalbar skatt

	2022	2021	Endring
+ Driftsmidler inkl. goodwill	-565 602	-434 043	131 559
+ Utestående fordringer	-119 593	-168 635	-49 042
Sum	-685 195	-602 678	82 517

Endring midlertidige forskjeller som påvirker betalbar skatt 82 517

Utsatt skatt/utsatt skattefordel

	2022	2021
+ Driftsmidler inkl. goodwill	-565 602	-434 043
+ Utestående fordringer	-119 593	-168 635
= Grunnlag utsatt skatt	-685 195	-602 678
Utsatt skatt	0	0
Negativt grunnlag utsatt skatt	685 195	602 678
= Grunnlag utsatt skattefordel	685 195	602 678
Utsatt skattefordel	150 742	132 589



Bø Installasjon AS

Noter 2022

Note 8 - Egenkapital

	Aksjekapital / selskapskapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 1.1.	214 200	0	3 281 044	3 495 244
+Fra årets resultat			3 275 879	3 275 879
-Avsatt utbytte			-3 200 000	-3 200 000
Pr 31.12.	214 200	0	3 356 923	3 571 123

Note 9 - Investeringer i datterselskap

Selskapet har aksjer i følgende datterselskaper:

Datterselskap, kontorsted:	Eier- andel %	Stemme- rett %	Årsresultat siste år	Balanseført EK siste år
Servicepartner Notodden AS	100,00 %	100,00 %	574 188	531 835

Note 10 - Delkredere

Kundefordringer er redusert med nødvendig avsetning for usikre fordringer med kr. -186 900

Note 11 - Kortsiktig gjeld til konsernselskap

Fordringer og gjeld til konsernselskaper inngår med følgende beløp i regnskapspostene:

	2022	2021
Fordringer		
Fordring Ekspert Gruppen AS	2 790 346	975 000
Sum fordringer	2 790 346	975 000
Gjeld		
Servicepartner Notodden AS		861 332
Ekspert Gruppen AS		2 324 654
Ekspert Senteret AS	1 180 716	1 641 819
Sum gjeld	1 180 716	4 827 805



Bø Installasjon AS

Noter 2022

Note 12 - Bundne midler

Skattetrekkinnskudd utgjør pr 31.12. i år kr 1 180 959 og utgjorde pr 31.12. i fjor kr 1 182 907.

Note 13 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Selskapet har 600 aksjer hver pålydende kr 357, samlet aksjekapital utgjør kr 214 200.

Selskapet har kun en aksjeklasse.

Selskapet har 1 aksjonærer.

Eierstruktur

Aksjonærens navn	Foretaksnr	Antall	Eiere
Oddgeir Invest AS,	989 224 328	600/100%	Dg leder/styremedl 100%

Note 14 - Gjeld og pantstillelser

Gjeld som forfaller til betaling mer enn 5 år etter regnskapsårets utgang: kr. 405 409,-

Pantsikret gjeld:	I år	I fjor
Gjeld til kredittinstitusjoner	6 269 723	5 170 000
Kassakreditt (Limitt 4.500.000)	2 928 446	1 349 580
Sum gjeld sikret med pant	9 198 169	6 519 580

Pantsettelsler	I år	I fjor
Pantsatte eiendeler (balanseførte verdier):		
Maskiner og anlegg	468 600	402 800
Biler/inventar	354 270	488 350
Solcelleanlegg	204 137	366 500
Varer/ikke fakt.-uferdige anlegg	18 123 700	17 715 600
Kundefordringer	10 244 148	9 061 811
Sum pantsatte eiendeler	29 394 855	28 035 061

Selskapet har stilt følgende bankgarantier overfor:

Expert Norge AS som sikkerhet for varekreditt. Kr 500 000

Carl C Fon AS, til kontrakt vedrørende lys riksvei 36, strekningen Ulefoss-Gvarv, stor kr 262 500,-

Peab AS, til kontrakt vedrørende Stasjonsgården , stor kr 212 250,-



Bø Installasjon AS

Noter 2022



Bø Installasjon AS

Kontantstrømoppstilling

	Note	2022	2021
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		4 199 846	3 969 556
- Periodens betalte skatt		0	0
+ Tap / - Vinning ved salg av anleggsmidler		(78 000)	(102 000)
+ Ordinære avskrivninger		754 575	927 311
+/- Endring i varelager		(408 100)	(2 210 800)
+/- Endring i kundefordringer		(1 213 347)	346 710
+/- Endring i leverandørgjeld		55 969	952 952
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter		(5 543 901)	1 282 567
= Nto. kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		(2 232 958)	5 166 295
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		325 932	(44 639)
= Nto. kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		(325 932)	44 639
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
- Utbet. ved nedbetaling av langsiktig gjeld		(1 099 723)	(483 226)
+/- Netto endring i kassekreditt		1 604 130	(2 037 905)
= Nto. kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		2 703 853	(1 554 679)
= Netto endring i kontanter mv		144 963	3 656 256
+ Beholdning av kontanter 01.01.		1 435 972	965 703
= Kontantbeholdning 31.12.		1 580 936	4 621 958
Kontantbeholdning mv framkommer slik:			
Kontanter og bankinnskudd pr 31.12.		399 977	253 065
+ Skattetrekkinnskudd o.l. pr 31.12.		1 180 959	1 182 907
= Beholdning av kontanter mv 31.12.		1 580 936	1 435 972



Årsberetning 2022 – Bø Installasjon AS

Virksomhetens art og tilholdssted

Bø Installasjon AS driver med elektroinstallasjon og handel og annen virksomhet som hører inn under dette.

Bø Installasjon AS eier 100% av datterselskapet ServicePartner Notodden AS.

Selskapets virksomhet foregår i Midt-Telemark og Seljord kommune.

Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i virksomheten økte fra NOK 115 584 489 i 2021 til NOK 120 737 077 i 2022. Årsresultatet ble i 2022 NOK 3 275 879. Økt omsetning og effektivisering av driften, samt kostnadsreducerende tiltak har gjort at 2022 var et økonomisk tilfredsstillende år.

Fremtidig utvikling

Markedsutviklingen de neste årene er usikker. Virksomheten preges av høy konkurranse og mindre kjøpekraft blant våre kunder med tanke på konjunktorendringer i norsk økonomi. Våre prognoser for fremtidige resultater vil kunne preges som følger av dette. På kort sikt vil virksomheten fokusere på virkningen av økte priser fra leverandører og vurdere tiltak for å opprettholde lønnsomheten neste år. Virksomheten har etablert en strategi for årene som kommer som skal sikre grunnlag for fortsatt vekst og resultatutvikling. For året 2023 ser prognosene lovende ut.

Finansiell risiko

Overordnet om målsetting og strategi

Virksomheten er eksponert for finansiell risiko på ulike områder, spesielt prisstigning råvarer. Målsettingen er å avdemp den finansielle risikoen i størst mulig grad.

Markedsrisiko

Virksomheten er eksponert for endringer i rentenivået, som kan påvirke investeringsmulighetene i fremtidige perioder. Videre vil etterspørselen fra kunder være påvirket av konjunktorendringer.

Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav, men en økning kan ventes på grunn av endring i markedsforholdene. Virksomheten har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer. Det er ikke inngått avtaler om motregning eller andre finansielle instrumenter som reduserer kredittrisikoen i virksomheten.

Likviditetsrisiko

Styret vurderer likviditeten i virksomheten som god, med fokus på forfalte fordringer. Forfallstidspunkter for kundefordringer opprettholdes og obligasjoner og andre langsiktige fordringer er ikke vurdert reforhandlet eller innløst.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for 2023 og virksomhetens langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Virksomheten er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.



Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Bø Installasjon AS:

Avsatt utbytte	3 200 000
Annen egenkapital	75 879
Totalt disponert	3 275 879

Arbeidsmiljø

Sykefraværet i virksomheten var på totalt 7,9% i 2022, sammenlignet med 6,7% i 2021. Virksomheten vil arbeide videre med å redusere sykefravær.

Likestilling og diskriminering

Ytre miljø

Virksomheten er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg. Videre jobber virksomheten aktivt med å redusere utslipp og minske forurensning på alle områder. Bø Installasjon AS er miljøfyrtårnsertifisert, som hvert år jobber for å redusere bedriftens miljøavtrykk. Styret mener derfor at virksomheten ikke forurenser det ytre miljø utover det en virksomhet i vår bransje og vår størrelse normalt gjør.

Likestilling

Virksomheten har som mål å være en arbeidsplass der det er full likestilling mellom kvinner og menn, og det skal ikke forekomme forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som for eksempel lønn, avansement eller rekruttering. Det er foretatt likestillingsredegjørelse i Bø Installasjon AS. Av virksomhetens 61 ansatte er 11 kvinner og 50 menn (inkludert datterselskap). Styret i selskapet består av 2 menn og 1 kvinne.

Åpenhetsloven

Bø Installasjon er i tillegg pålagt å foreta en aktsomhetsvurdering i forbindelse med åpenhetsloven, som følge av bedriftens størrelse. I den forbindelse er det laget en redegjørelse datert 08.06.23 som er tilgjengelig for offentligheten på Bø Installasjon AS sine nettsider.

Det er ikke tegnet styreansvarsforsikring for styrets medlemmer

Bø, 28. juni 2022

Oddgeir Torekåsa
Styreleder/daglig leder

Anne Kirsti S Torekåsa
Styremedlem

Hans Aarak
Styremedlem



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Oddgeir Torekåsa

Styreleder

På vegne av: Bø Installasjon AS

Serienummer: 9578-5995-4-61295

IP: 77.16.xxx.xxx

2023-06-28 17:44:12 UTC



Oddgeir Torekåsa

Daglig leder

På vegne av: Bø Installasjon AS

Serienummer: 9578-5995-4-61295

IP: 77.16.xxx.xxx

2023-06-28 17:44:12 UTC



Oddgeir Torekåsa

Styreleder

På vegne av: Bø Installasjon AS

Serienummer: 9578-5995-4-61295

IP: 77.16.xxx.xxx

2023-06-28 17:44:12 UTC



Oddgeir Torekåsa

Daglig leder

På vegne av: Bø Installasjon AS

Serienummer: 9578-5995-4-61295

IP: 77.16.xxx.xxx

2023-06-28 17:44:12 UTC



Hans Aarak

Styremedlem

Serienummer: 9578-5995-4-2974061

IP: 88.88.xxx.xxx

2023-06-28 18:28:29 UTC



Hans Aarak

Styremedlem

Serienummer: 9578-5995-4-2974061

IP: 88.88.xxx.xxx

2023-06-28 18:28:29 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: L3X8D-164I8-EZTYQ-PON5I-EEIW5-8BNWU

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Anne Kristi Sanda Torekåsa

Styremedlem

På vegne av: Bø Installasjon AS

Serienummer: 9578-5997-4-2818913

IP: 77.16.xxx.xxx

2023-07-06 10:20:39 UTC



Anne Kristi Sanda Torekåsa

Styremedlem

På vegne av: Bø Installasjon AS

Serienummer: 9578-5997-4-2818913

IP: 77.16.xxx.xxx

2023-07-06 10:20:39 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: L3X8D-164I8-EZTYQ-PON5I-EEIWS-8BNWU

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



Bø Installasjon AS

Resultatregnskap

	Note	2022	2021
DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		118 013 345	113 513 641
Annen driftsinntekt		2 723 732	2 070 848
Sum driftsinntekter		120 737 077	115 584 489
Driftskostnader			
Varekostnad	1	71 703 571	66 569 597
Lønnskostnad	2,3	31 756 684	32 461 456
Avskrivning på varige driftsmidler	4	754 575	927 311
Annen driftskostnad	5,6	11 599 026	11 253 723
Sum driftskostnader		115 813 857	111 212 087
DRIFTSRESULTAT		4 923 220	4 372 402
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		7 045	6 523
Sum finansinntekter		7 045	6 523
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		722 798	397 819
Annen finanskostnad		7 622	11 550
Sum finanskostnader		730 420	409 369
NETTO FINANSPOSTER		(723 374)	(402 846)
ORD. RES. FØR SKATTEKOSTNAD		4 199 846	3 969 556
Skattekostnad på ordinært resultat	7	923 967	873 302
ORDINÆRT RESULTAT		3 275 879	3 096 254
ÅRSRESULTAT		3 275 879	3 096 254
OVERFØRINGER			
Avsatt til ordinært utbytte	8	3 200 000	0
Avgitt konsernbidrag		0	2 485 069
Overføringer annen egenkapital	8	75 879	611 185
SUM OVERFØRINGER		3 275 879	3 096 254

Penneo Dokumentnøkkel: A0DWS-DO0BX-CJAV6-KDEG-QWZD6-HKBN7



Bø Installasjon AS

Balanse pr. 31.12.2022

	Note	31.12.2022	31.12.2021
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immatrielle eiendeler			
Utsatt skattefordel		150 742	132 589
Goodwill	4	240 000	360 000
Varige driftsmidler			
Aktivert påkostn leide lokaler	4	30 137	120 500
Maskiner og anlegg	4	468 600	402 800
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	4	528 270	734 350
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap	9	1	1
Sum anleggsmidler		1 417 750	1 750 240
Omløpsmidler			
Varer	1	18 123 700	17 715 600
Kundefordringer	10	10 275 159	9 061 811
Fordringer på konsernselskap	11	2 790 346	975 000
Andre fordringer		3 728 484	4 436 485
Bankinnskudd, kontanter o.l.	12	1 611 285	1 465 896
Sum omløpsmidler		36 528 974	33 654 792
SUM EIENDELER		37 946 724	35 405 032

Penneo Dokumentnrøkket: A0DWS-DO0BX-C:JAV6-KDEG-QWZD6-HKBN7



Bø Installasjon AS

Balanse pr. 31.12.2022

	Note	31.12.2022	31.12.2021
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	8,13	214 200	214 200
Sum innskutt egenkapital		214 200	214 200
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	3 356 923	3 281 044
Sum opptjent egenkapital		3 356 923	3 281 044
Sum egenkapital		3 571 123	3 495 244
Gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	14	6 269 723	5 170 000
Sum annen langsiktig gjeld		6 269 723	5 170 000
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	14	2 967 925	1 363 794
Leverandørgjeld		9 198 880	9 142 911
Betalbar skatt	7	942 120	0
Skyldig offentlige avgifter		4 690 399	4 843 702
Utbytte	8	3 200 000	0
Kortsiktig gjeld til konsernselskap	11	1 180 716	3 185 986
Annen kortsiktig gjeld		5 925 839	8 203 395
Sum kortsiktig gjeld		28 105 878	26 739 789
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		37 946 724	35 405 032

Bø, 28/06-2023

Oddgeir Torekåsa
Styreleder/daglig lederAnne Kirsti S Torekåsa
StyremedlemHans Aarak
Styremedlem



Bø Installasjon AS

Noter 2022

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskaplovens bestemmelser og god regnskapsskikk for ikke små foretak.

Selskapet er etablert 01.01.2002

Presiseringer mht regnskapsprinsipper:

Inntektsføringer

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

Omløpsmidler/kortsiktig gjeld:

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Anleggsmidler/langsiktig gjeld:

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives dersom verdifallet evt.fører til at virkelig verdiblr lavere enn balanseverdi og forventes ikke å være forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp etableringstidspunktet.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets antatte levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives som ved nyanskaffelse.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skattefordel. Utsatt skattefordel er beregnet med (22%) på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessig og skattemessige verdier ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode, er utlignet og nettoført.

Penneo Dokumentnr: A0DWS-DO0BX-CJAV6-KDEG-QWZD6-HKBN7

Noter for Bø Installasjon AS

Organisasjonsnr. 984971109



Bø Installasjon AS

Noter 2022

Note 1 - Varer

Varelageret pr. 31.12.22 er verdsatt til det laveste av innkjøpspris og virkelig verdi.

Pr beholdningstype	I år	I fjor
Varer under tilvirkning	369 800	765 200
Varebeholdning	17 753 900	16 950 400
Totalt	18 123 700	17 715 600

Note 2 - Lønn

	I år	I fjor
Lønn	26 027 724	27 136 235
Arbeidsgiveravgift	3 888 725	3 884 301
Pensjonskostnader	1 113 584	973 113
Andre lønnsrelaterte ytelser	726 651	467 807
Totalt	31 756 684	32 461 456

Selskapet har hatt 48 årsverk i regnskapsåret.

Ytelser til ledende personer og revisor

Daglig leder	912 915
Styremedlemmer	170 000

Det er ikke utbetalt pensjonsytelser eller andre ytelser enn lønn til daglig leder og styremedlemmer.

Note 3 - Pensjonsordning

Selskapet har en innskuddpensjonsordningen som selskapet har avtalt med Sparebank1 Forsikring AS jfr. note 2. Den omfatter alle fast ansatte i bedriften.

Pensjonspremie for 2022 beløper seg til kr. 725 845,-. Det er 54 ansatte som er med i denne ordningen pr.31/12-22.

Selskapets AFP ordning

AFP ordningen finansieres ved en medlemsavgift som innkreves av alle medlemsbedriftene uavhengig av anvendelse innenfor selskapet, og dels ved tilskudd fra det offentlige. Medlemsavgifta er kostnadsført med kr. 435 288,-



Bø Installasjon AS

Noter 2022

Note 4 - Varige driftsmidler

	Goodwill	Aktivert påkostn leide lokaler	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	Sum
Anskaffelseskost pr. 1/1	600 000	803 390	2 470 990	5 114 692	8 989 073
+ Tilgang	0	30 137	252 475	121 320	403 932
- Avgang	0	0	0	0	0
Anskaffelseskost pr. 31/12	600 000	833 527	2 723 465	5 236 012	9 393 004
Akk. av/nedskr. pr 1/1	240 000	682 890	2 068 190	4 380 342	7 371 423
+ Ordinære avskrivninger	120 000	120 500	186 675	327 400	754 575
+ Avskr. på oppskrivning	0	0	0	0	0
- Tilbakeført avskrivning	0	0	0	0	0
+ Ekstraord nedskrivninger	0	0	0	0	0
Akk. av/nedskr. pr. 31/12	360 000	803 390	2 254 865	4 707 742	8 125 998
Balansført verdi pr 31/12	240 000	30 137	468 600	528 270	1 267 007
Prosentstans for ord.avskr	20-20	20-20	20-33	14-33	

Note 5 - Annen driftskostnad

Selskapet har ytet godtgjørelse til revisor med følgende beløp:

	I år	I fjor
Revisjon	122 800	122 750
Totalt	122 800	122 750

Note 6 - Leasing

Årlig leie	I år	I fjor
Biler 15 (12) stk/kontrakter	1 347 575	907 605
Driftsløsøre, inventar, verktøy mv	748 700	376 979
Totalt	2 096 275	1 284 584



Bø Installasjon AS

Noter 2022

Note 7 - Skatt

Spesifikasjon av årets skattegrunnlag: 2022

Resultat før skattekostnader	4 199 846
Endring i midlertidige forskjeller	82 517
Inntekt	4 282 363

Spesifikasjon av årets skattekostnad: 2022

Beregnet skatt av årets resultat	942 120
= Sum betalbar skatt	942 120
+ endring i utsatt skattefordel	-18 153
= Ordinær skattekostnad	923 967
Betalbar skatt i balansen består av:	
Beregnet skatt av årets resultat	942 120
= Betalbar skatt i balansen	942 120

Midlertidige forskjeller som påvirker betalbar skatt

	2022	2021	Endring
+ Driftsmidler inkl. goodwill	-565 602	-434 043	131 559
+ Utestående fordringer	-119 593	-168 635	-49 042
Sum	-685 195	-602 678	82 517

Endring midlertidige forskjeller som påvirker betalbar skatt 82 517

Utsatt skatt/utsatt skattefordel

	2022	2021
+ Driftsmidler inkl. goodwill	-565 602	-434 043
+ Utestående fordringer	-119 593	-168 635
= Grunnlag utsatt skatt	-685 195	-602 678
Utsatt skatt	0	0
Negativt grunnlag utsatt skatt	685 195	602 678
= Grunnlag utsatt skattefordel	685 195	602 678
Utsatt skattefordel	150 742	132 589



Bø Installasjon AS

Noter 2022

Note 8 - Egenkapital

	Aksjekapital / selskapskapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 1.1.	214 200	0	3 281 044	3 495 244
+Fra årets resultat			3 275 879	3 275 879
-Avsatt utbytte			-3 200 000	-3 200 000
Pr 31.12.	214 200	0	3 356 923	3 571 123

Note 9 - Investeringer i datterselskap

Selskapet har aksjer i følgende datterselskaper:

Datterselskap, kontorsted:	Eier- andel %	Stemme- rett %	Årsresultat siste år	Balanseført EK siste år
Servicepartner Notodden AS	100,00 %	100,00 %	574 188	531 835

Note 10 - Delkredere

Kundefordringer er redusert med nødvendig avsetning for usikre fordringer med kr. -186 900

Note 11 - Kortsiktig gjeld til konsernselskap

Fordringer og gjeld til konsernselskaper inngår med følgende beløp i regnskapspostene:

	2022	2021
Fordringer		
Fordring Ekspert Gruppen AS	2 790 346	975 000
Sum fordringer	2 790 346	975 000
Gjeld		
Servicepartner Notodden AS		861 332
Ekspert Gruppen AS		2 324 654
Ekspert Senteret AS	1 180 716	1 641 819
Sum gjeld	1 180 716	4 827 805



Bø Installasjon AS

Noter 2022

Note 12 - Bundne midler

Skattetrekkinnskudd utgjør pr 31.12. i år kr 1 180 959 og utgjorde pr 31.12. i fjor kr 1 182 907.

Note 13 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Selskapet har 600 aksjer hver pålydende kr 357, samlet aksjekapital utgjør kr 214 200. Selskapet har kun en aksjeklasse.

Selskapet har 1 aksjonærer.

Eierstruktur

Aksjonærens navn	Foretaksnr	Antall	Eiere
Oddgeir Invest AS,	989 224 328	600/100%	Dg leder/styremedl 100%

Note 14 - Gjeld og pantstillelser

Gjeld som forfaller til betaling mer enn 5 år etter regnskapsårets utgang: kr. 405 409,-

Pantsikret gjeld:	I år	I fjor
Gjeld til kredittinstitusjoner	6 269 723	5 170 000
Kassakreditt (Limitt 4.500.000)	2 928 446	1 349 580
Sum gjeld sikret med pant	9 198 169	6 519 580

Pantsettelse	I år	I fjor
Pantsatte eiendeler (balanseførte verdier):		
Maskiner og anlegg	468 600	402 800
Biler/inventar	354 270	488 350
Solcelleanlegg	204 137	366 500
Varer/ikke fakt.-uferdige anlegg	18 123 700	17 715 600
Kundefordringer	10 244 148	9 061 811
Sum pantsatte eiendeler	29 394 855	28 035 061

Selskapet har stilt følgende bankgarantier overfor:

Expert Norge AS som sikkerhet for varekreditt. Kr 500 000

Carl C Fon AS, til kontrakt vedrørende lys riksvei 36, strekningen Ulefoss-Gvarv, stor kr 262 500,-

Peab AS, til kontrakt vedrørende Stasjonsgården , stor kr 212 250,-



Bø Installasjon AS

Noter 2022

Penneo Dokumentnøkkel: A0DWS-DO0BX-C:JAV6-KDEG-QWZD6-HKBN7

Noter for Bø Installasjon AS

Organisasjonsnr. 984971109



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Oddgeir Torekåsa

Styreleder

På vegne av: Bø Installasjon AS

Serienummer: 9578-5995-4-61295

IP: 77.16.xxx.xxx

2023-06-28 17:44:12 UTC



Oddgeir Torekåsa

Daglig leder

På vegne av: Bø Installasjon AS

Serienummer: 9578-5995-4-61295

IP: 77.16.xxx.xxx

2023-06-28 17:44:12 UTC



Oddgeir Torekåsa

Styreleder

På vegne av: Bø Installasjon AS

Serienummer: 9578-5995-4-61295

IP: 77.16.xxx.xxx

2023-06-28 17:44:12 UTC



Oddgeir Torekåsa

Daglig leder

På vegne av: Bø Installasjon AS

Serienummer: 9578-5995-4-61295

IP: 77.16.xxx.xxx

2023-06-28 17:44:12 UTC



Hans Aarak

Styremedlem

Serienummer: 9578-5995-4-2974061

IP: 88.88.xxx.xxx

2023-06-28 18:28:29 UTC



Hans Aarak

Styremedlem

Serienummer: 9578-5995-4-2974061

IP: 88.88.xxx.xxx

2023-06-28 18:28:29 UTC



Penneo Dokumentnøkket: A0DWS-DO0BX-CJAV6-KDEG-QWZD6-HKBN7

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Anne Kristi Sanda Torekåsa

Styremedlem

På vegne av: Bø Installasjon AS

Serienummer: 9578-5997-4-2818913

IP: 77.16.xxx.xxx

2023-07-06 10:20:39 UTC



Anne Kristi Sanda Torekåsa

Styremedlem

På vegne av: Bø Installasjon AS

Serienummer: 9578-5997-4-2818913

IP: 77.16.xxx.xxx

2023-07-06 10:20:39 UTC



Penneo Dokumentnøkket: A0DWS-DO0BX-CJAV6-KDEG-QWZD6-HKBN7

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



Building a better
working world

Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Kyrkjevægen 6, Hellandtunet, 3800 Bø i Telemark
Postboks 123, 3833 Bø i Telemark

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no
Medlemmer av Den norske Revisorforening
